各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の担当業務の一部変更（2014年1月1日）

氏　　名

宇野　秀海

関口　俊一

上脇　太

海外事業担当、SEKISUI-SCG
INDUSTRY CO.,LTD. 取締役社
長（兼）SCG-SEKISUI SALES
CO.,LTD. 取締役社長

住宅カンパニー　技術・ＣＳ部長 常務執行役員

住宅カンパニー　商品開発部長

住宅カンパニー 営業統括部長

常務執行役員
広報・渉外部担当、プレジデント室
長

執行役員

住宅カンパニー　住宅営業統括部長

住宅カンパニー　住宅商品開発部長

a

継　続　職新　　　職

2013年12月10日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の担当業務の一部変更および人事異動ならびに組織改正について

旧　　　職

神吉　利幸

Ⅱ．人事異動（2014年1月1日）

氏　　名

吉田　匡秀

井本　達也

牧田　一志

野村　俊哉

眞田　元清

住宅カンパニー　技術・ＣＳ部長

住宅カンパニー　営業統括部長
（兼）営業統括部　不動産営業部
長

住宅カンパニー　営業統括部　リフォーム営業部長

執行役員

住宅カンパニー　住宅営業統括部 営業企画部長（兼）
住宅商品開発部 商品企画部長

セキスイハイム東北㈱代表取締役社長

住宅カンパニー　技術・ＣＳ部　購買部長 セキスイ保険サービス株式会社　代表取締役社長

住宅カンパニー　営業統括部　住宅営業部長（兼）商品
開発部　商品企画部長

旧　所　属　・　職　務

住宅カンパニー　住環境事業部 企画部長

住宅カンパニー　商品開発部　ファミエス開発部長

新　所　属　・　職　務

住宅カンパニー　住環境事業部 ファミエス開発部長

SEKISUI-SCG INDUSTRY CO.,LTD. 取締役社長

藤原　雅也

宮﨑　浩行

Ⅲ．組織改正（2014年1月1日）

【住宅カンパニー】

広域販社の経営機能強化およびカンパニー本部の戦略策定機能強化を目的として2013年1月に実施した組織変更

に続き、消費税増税後の市場環境の変化に対応するため、組織改正を実施する。

カンパニー内を営業、商品開発、技術・ＣＳ、海外事業、プレジデント室、広報・渉外部という６つの機能別組織とする。

・住宅営業統括部と住環境事業部を統合し、営業統括部を新設。

　営業統括部には、住宅営業部、リフォーム営業部、不動産営業部、住生活サービスグループを設置。

・住宅商品開発部を商品開発部に改称。従来の住環境事業部のファミエス開発部の機能を移管。

・技術・ＣＳ部の海外事業推進部を独立。

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　広報グループ　　佐藤

℡：03-5521-0522
以上

住宅カンパニー　技術・ＣＳ部 海外事業推進部長

法務部　法務・コンプライアンスグループ長（兼）法務部
総務グループ長

法務部 総務グループ長

住宅カンパニー　海外事業推進部長